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I) RESUMEN GENERAL DE SITUACION

CONCEPTO

INGRESOS PRESUPUESTARIOS
EJERCICIO CORRIENTE

CAPITULO I
CAPITULO II
CAPITULO III
CAPITULO IV
CAPITULO V

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
CAPITULO VI ENAJENACION INVERSIONES REALES
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS

CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

EJERCICIOS ANTERIORES

CAPITULO I
CAPITULO II
CAPITULO III
CAPITULO IV
CAPITULO V

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
CAPITULO VI ENAJENACION INVERSIONES REALES
CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS

CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

INGRESOS OPERACIONES EXTRAPRES.

TIPO AGR. 1 ACREEDORA

TIPO AGR. 2 DEUDORA

TIPO AGR. 3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA
TIPO AGR. 4 VALORES

TIPO AGR. 6 GIROS Y REMESAS DEUDORA
MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS

SALDO INICIAL CUENTAS FINANCIERAS

TOTAL DEBE

IMPORTE

12.519.770,95

0,00

0,00
847.191, 44
11.104.764,40
688,70

0,00
550.641,63
16.484,78
0,00

0,00
0,00
0,00

13.406.271,47

12.595.737,64
810.533,83
0,00

0,00

0,00

0,00

912.008, 65

26.838.051,07

PAGOS PRESUPUESTARIOS
EJERCICIO CORRIENTE

CAPITULO I
CAPITULO II
CAPITULO III
CAPITULO IV

GASTOS DE PERSONAL
GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO VI INVERSIONES REALES

CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS

CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

EJERCICIOS ANTERIORES

CAPITULO I

CAPITULO II
CAPITULO III
CAPITULO IV

GASTOS DE PERSONAL
GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CAPITULO VI INVERSIONES REALES

CAPITULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS

CAPITULO IX PASIVOS FINANCIEROS

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRESU.

TIPO AGR. 1 ACREEDORA

TIPO AGR. 2 DEUDORA

TIPO AGR. 3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA
TIPO AGR. 4 VALORES

TIPO AGR. 6 GIROS Y REMESAS DEUDORA
MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS

SALDO FINAL CUENTAS FINANCIERAS

TOTAL HABER

IMPORTE

11.491.923,37

3.407.258,67
7.051.147,75
0,00
444.149,04
589.367,91
0,00

0,00

0,00

188.088,09

0,00
188.088,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13.492.162,44

12.639.770,73
852.391,71
0,00

0,00

0,00

0,00

1.665.877,17

26.838.051,07





